
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4013/

Código da publicação: 4013

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 09:59:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 54/2020

N° do Processo/Ano: 509/2020

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/04/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/12/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/04/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:12/04/2021 00:00:00

Valor estimado: R$ 380.000,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UMA PÁ CARREGADEIRA, ATRAVÉS DO CONVÊNIO MAPA Nº 886121/2019, QUE
ENTRE SI CELEBRAM A UNIÃO, POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO E O MUNICÍPIO DE IBAITI
Resumo:
Integra do Processo: Vol. I , Vol. II

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/04/2021 00:00:00 PREGÃO ELETRONICO N°54-2020 PMI VOL. II Baixar

12/04/2021 00:00:00 PREGÃO ELTRONICA N°54-2020 PMI VOL. I Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4013/paquisicao-de-uma-pa-carregadeira-atraves-do-convenio-mapa-n-8861212019-que-entre-si-celebram-a-uniao-por-intermedio-do-ministerio-da-agricultura-pecuaria-e-abastecimento-e-o-municipio-de-ibaitip/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202020%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B054-2020%20PMI%20deserto%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20ELTRONICA%20N%C2%B054-2020%20PMI%20VOL.%20I.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202020%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B054-2020%20PMI%20deserto%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20ELETRONICO%20N%C2%B054-2020%20PMI%20VOL.%20II.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de766bbaa68d34ac850f8383fbfc2a39.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fa686d38adb24e49b032bfd0bf6fe4a.pdf

